
财经市场CAIJINGSHICHANG
2015年7月8日星期三
编辑宋才华 | 组版王贤梅 | 校对刘军

12

中国拍卖行业AA级企业
拍 卖 信 息

受法院委托，我司近期对以下标
的进行拍卖：

拍卖标的：1、合肥市望江西路157
号南屏家园3幢102室（产权证号：合蜀
140059871；土地使用权证未提供），所
在层数/总层数：1/24，用途为商业服务，
钢混结构，建筑面积：626.67平方米；

2、合肥市望江西路157号南屏家园
3幢301室（产权证号：合蜀140069926；
土地使用权证未提供），所在层数/总层
数：3/24，用途为商业服务，钢混结构，建
筑面积：1216.28平方米；

有 意 竞 买 人 请 来 电 咨 询 ：
0551-63352888 戴经理

安徽九华拍卖有限公司
2015年7月8日

拍卖公告
受委托，我公司于 2015 年 7 月 21 日上午 10

时在本公司拍卖厅公开拍卖：皖 D76243、皖
D8725挂车两辆，参考价25.99万元。整体拍卖。

看样地点及登记时间：标的所在地，公告日
起至拍卖前一日17时止。

注意事项：凡有意参加竞买者交纳保证金 5
万元至法院指定账户（收款单位：合肥市蜀山区
人民法院；开户银行：徽商银行高新支行 ；账号：
1020801021000663036），并持单位或个人有效
身份证明来我公司办理竞买登记手续。如竞买
不成，保证金无息全额退还。

咨询电话：13695516129 0551-65633126
公司地址：合肥市濉溪路 310 号祥源广场 B

座1003
安徽金联拍卖有限公司

2015年7月 8日

“一点红”：九华旅游尾盘急速拉升

在昨日的绝大部分交易时间中，“绿”是安徽板

块的全部色调，直到最后的5分钟交易时间。

九华旅游成为昨日皖股中唯一的“一点红”。

从早盘开盘后迅速下坠，大部分时间九华旅游都维

持在-9%左右的跌幅，而在下午收盘前 20 分钟，该

股也被打在了跌停板上。不过，10多分钟后的急速

拉升，使得九华旅游从跌停板“一跃而起”，最终以

增长3.09%的幅度，成为皖股中唯一的“红苗”。

凭借尾盘的拉升，九华旅游也成功登上五分钟

涨幅榜，且居首位。另一只皖股恒源煤电，也凭借尾

盘的拉升，逃脱跌停的命运，最终以下跌9.72%报收。

海螺水泥在这次 A 股风暴中，显得较为稳健，

在皖股中表现仅次于尾盘拉升的九华旅游。

停牌数：接近皖股总数的三成

A 股持续大幅回调，上市公司为了暂时避免损

失开始采取躲起来的“停牌战略”。

安徽的上市公司中，也有很多选择暂时回避市

场而停牌的企业。据市场星报、安徽财经网记者不

完全统计，截至昨日下午三点，88家皖股中，停牌股

票数为25家，占总数接近三成。

以昨日为例，在皖股中，就有6家公司选择停牌，

它们分别是精诚铜业、鑫龙电器、安科生物、盛运环

保、桑乐金和阳光电源。停牌的原因也多是：“正在

策划重大事项，因相关事项尚存在不确定性,为了维

护广大投资者利益，避免公司股价异常波动”。

位于芜湖的顺荣三七，则在周一上午收盘后，

发布临时停牌公告，当天下午1点开市起股票停牌。

跌停股：63家皖股中的60家跌停

“我今天持有的三只股都跌停了。”昨日下午收

盘后，许先生说，当天上午交易尚未结束，自己持有

的三只股票全部跌停，而自己也痛下决心准备割

肉，“挂上跌停价排队看有没有人买”。

统计显示，昨日两市共有超过1700股跌停，而

安徽板块也贡献了60家。如果按照88家皖股总数

计算，60家跌停相当于有近七成跌停；而如果除去正

处在停牌的，也就意味着仅有三家皖股没有跌停。

而跌停中，已有个股出现连续的跌停，比如国

风塑业，截至昨日，已经连续 4 个跌停，使得其股价

跌至5元附近。

经过刚刚过去的半个月，皖股中很多股价已经

出现近半跌幅。从昨日收盘价上看，10 元以下皖

股，目前已经有 26 家。多家皖股已经不是“腰斩”，

最大的降幅已经达到六七成。以皖通科技为例，该

股最高点在50元以上，而如今仅不到20元。

7月7日皖股记——

88家皖股
25家停牌、60家跌停 星报讯（记者 祝亮） 7 月 7 日，省人社厅公布了 2015 年

全省人力资源和社会保障事业发展计划。根据计划，今年我

省将增加 63 万个“新饭碗”，适时调整最低工资标准，以及让

4000万安徽参保人员拿到社保卡。

就业：今年我省将增加63万个“新饭碗”

据悉，今年我省将实施更加积极的就业政策，稳定就业形

势。全年城镇新增就业63万人、农村转移劳动力70万人、城

镇登记失业率控制在4.5%以内。

社保：养老保险参续保缴费率80%以上

我省今年将全面推进“全民参保登记计划”，持续扩大社

会保险覆盖范围，健全社会保险待遇正常调整机制。2015年

底全省城镇职工基本养老保险、城镇基本医疗保险、失业保

险、工伤保险、生育保险参保人数分别达到 848 万人、1682.6

万人、422万人、522万人、482万人，城乡居民养老保险参续保

缴费率80%以上、养老金发放率100%。

人才：新增6.5万高技能人才

我省将加快筹建“合芜蚌引进国外人才和智力试验区”，

引进和培养高层次急需紧缺人才。2015年，培训公务员15万

人次以上，新增专业技术人才21万人，新增高技能人才6.5万

人，实施职业技能鉴定56万人次。

收入：适时调整全省最低工资标准

在推进工资收入分配制度改革方面，我省将稳妥实施调

整机关事业单位基本工资标准和优化工资结构方案。推进企

业工资集体协商，适时调整全省最低工资标准。

公共服务：全省4000万人拿到社保卡

在公共服务体系方面，我省加快公共就业人才市场整合，

推进人力资源服务业发展，建成就业创业网上办事系统和全

省公共招聘信息网，健全和完善异地就医结算体系。并推进

社会保障卡应用，继续做好社会保障卡发放工作，确保年内持

卡人数达到4000万人。

星报讯（涂文静 实习生 高园好 记者 董艳
芬） 暑假来临，不少大学生计划在打工中度过一

个充实的假期。然而近年来，大学生打工遭遇陷阱

的情况屡见不鲜，为此律师提醒大学生们，打工之

前要具备足够的“避险意识”。

故事：端了1个月盘子，老板“跑路”了

暑假生活已经到来，很多学生又开始了暑期兼

职生活。但在大二学生小张看来，暑期兼职不是一

件容易的事，说到自己去年暑假的打工经历，小张现

在还是一肚子火。

小张告诉市场星报、安徽财经网记者，去年7月

份，她在合肥北城一家中等规模的饭店打工，主要负责

传菜、跑堂，一天工作8小时，一个月工资1200元。

让她万万没有想得的是，8月底临近开学，正当

自己想结清工资为开学做准备的时候，老板突然“跑

路”了。“头一天还是正常营业，第二天上午去的时候

大门紧锁，里面贵重的东西都搬空了。”小张苦笑着

说，在饭店打工很苦，最后却一分钱工资都没拿到。

提醒：大学生暑期兼职要有“避险意识”

记者了解到，大部分兼职学生都没有与用工单

位签订用工合同，也没有任何书面劳动证明，问起

原因，学生们大多表示：工作时间短，没有必要签订

合同。这种说法却得到了律师的否定。

安徽皖都律师事务所程东林律师提醒，大学生

打工一定要与用人单位签订权责明确的书面协议

书。有些单位以种种借口拒绝与学生签订书面“协

议书”，结果打工结束后，因没有书面协议，劳务费

无处可讨。

不过，值得注意的是，根据关于贯彻执行《中华

人民共和国劳动法》若干问题的意见第 12 条，在校

生利用业余时间勤工俭学，不视为就业，未建立劳

动关系，可以不签订劳动合同。依据此规定，企业

和大学生之间签的往往是劳务协议，并非劳动合

同。与单位的关系将不视为劳动关系，这种劳务关

系又不受《劳动法》和《劳动合同法》保护，甚至在工

作期间发生了人身伤害都难以定性为工伤。

小微企业出口享政府补贴
星报讯（记者 任金如） 昨日，市场星报、安徽财经网记

者从省财政厅获悉，从 7 月 1 日起，上年度出口额在 300 万美

元以内的小微出口企业，政府将按其向出口信用险承办机构

应缴纳的短期出口信用险保费给予70%的补贴。

据省相关部门工作人员介绍，这是为了充分发挥出口信

用保险的贸易促进作用，支持小微企业开拓国际市场而出台

的新政策。对于上年度出口额在300万美元以内的小微出口

企业，按其向出口信用险承办机构应缴纳的短期出口信用险

保费给予 70%的补贴。符合条件的小微出口企业，其向出口

信用险承办机构投保短期出口信用险时，原则上仅需差额缴

纳自付部分，即应缴保费的30%。

省商务厅会同省财政厅对出口信用险承办机构小微企业

出口信用险业务进行审核确认符合直补规定的，70%的省级

保费补贴资金直接拨付有关承保机构账户。对不符合直补规

定的，实行企业先缴后补。具体补贴方式是，对小微企业投保

的承保费率不超过 0.32%，且年度保险金额不超过 300 万美

元的短期出口信用险，直接适用差额缴费方式。对小微企业

投保短期出口信用险业务，但承保费率超过0.32%，或年度保

险金额超过300万美元部分，实行企业先行缴费，经审核后补

贴企业。

该项补贴政策自2015年7月1日起执行。各出口信用险

承办机构须将公司小微企业短期出口信用险产品情况及今年

上半年承保的采取差额缴费方式，但承保费率或者年度承保

金额超过上述限额的承保业务报送省商务厅、省财政厅备案。

今年我省将增
63万个“新饭碗”

九华旅游尾盘的急
速拉升，为安徽板块挣
得些许“脸面”。88家
皖股，昨日共有60家被
打在了跌停板上。为了
避免损失，也有多家皖
股昨日停牌，使得停牌
皖股数增至25家。

□ 记者 丁林

端了1个月盘子，工资一分没领到
大学生暑期兼职陷阱多，律师提醒要有“避险意识”


